
ZARZĄDZENIE NR 88/2012 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 8 sierpnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
 

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  dochodach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2012r.”,  wprowadza  się zmiany  i  otrzymuje  on  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do  niniejszego zarządzenia.
§ 4.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 88/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 8 sierpnia 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie dochodów:-  na podstawie Decyzji  Szefa Krajowego Biura Wyborczego Nr ZF-3101-61/12 z dnia 25 lipca 2012r. zwiększa się dochody w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, Rozdziale 75109- Wybory do rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw,  wybory  wójtów,  burmistrzów i  prezydentów  miast  oraz  referenda  gminne,  powiatowe,  i  wojewódzkie  z  tytułu przyznanej  kwoty  dotacji  celowej  w  wysokości  4.769,00zł  na  przygotowanie i  przeprowadzenie  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Celestynów  w  okręgu wyborczym nr 6 zarządzonych na dzień 23 września 2012r.;
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4300   o  kwotę  100.000,00zł, jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4270   o  kwotę 100.000,00zł z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75095  §4300  o  kwotę  5.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75022 §4300  o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na usługi obce związane z organizacją uroczystej sesji Rady Gminy;-  zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę  2.000,00zł z przeznaczeniem  na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale 75023 §4170;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75023  §4270  o  kwotę  1.500,00zł, jednocześnie  zwiększa  wydatki  w  rozdziale  75023  §4300  o  kwotę  1.500,00zł z przeznaczeniem na usługi obce;     -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75023  §4610  o  kwotę  3.706,00zł, jednocześnie  zwiększa  wydatki  w  rozdziale  75023  §4560  o  kwotę  3.706,00zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od dotacji wykorzystanej z naruszeniem procedur projektu realizowanego w ramach POKL;     -  na podstawie Decyzji  Szefa Krajowego Biura Wyborczego Nr ZF-3101-61/12 z dnia 25  lipca  2012r.   zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  75109  o  kwotę  4.769,00zł z przeznaczeniem na diety,  obsługę komisji  wyborczych,  wydatki  kancelaryjne i  inne wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów, w tym:§3030- Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- kwota 2.860,00;§4170- Wynagrodzenia bezosobowe-  kwota 1.037,00;§4210- Zakup materiałów i wyposażenia-  kwota    460,00;§4300- Zakup usług pozostałych-  kwota    412,00;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  80101  §4270   o  kwotę  13.000,00zł, jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  80101  §4210  o  kwotę 13.000,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do konserwacji i remontu budynku Szkoły Podstawowej w Regucie;



-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  90095  §4300   o  kwotę  3.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 §4390  o kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz.
Sporządziła:
Jolanta Miętus


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

